



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED
Regd. Office: PSEB, Head Office The Mall Patiala-147001, Punjab, India
Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033814 Web Site: www.pstcl.org
O/o SR. XEN Civil/Mtc P&M Division Jalandhar, Kothi no.4 Shakti Sadan
PSPCL Jalandhar, Phone no;- 96461-17018, E-mail:- srxen-civil-mtc-
jldh@pstcl.org

To

Dy Chief Engineer,
Civil Design,
PSTCL, Patiala.

Memo No. 136


Dt. 29/01/24

Subject: Publication of Short term E-Tender Notice.

Enclosed Please find herewith copies of the following tender notice for publication. The advertisement should appear in the press at the earliest. In case of Non publication of Advertisement on due date given below mentioned Short term E-Tender, the bill of newspaper should not be entertained. ਇਸ ਕੰਮ ਲਈ ਬਜਟ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਬਿੱਲ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਮਿਥੇ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

Sr. No	Tender Enquiry No.	Name of Scheme	Head of Account	Accounting Head	Location Code	Accounting unit
1.	ET- 96/2023-24	—	74	74.5	672	Civil Mtc. P&M Divn., Jalandhar
2.	ET- 97/2023-24	—	74	74.5		
3.	ET- 98/2023-24	—	74	74.5		
4.	ET- 99/2023-24	—	74	74.5		

DA: As Above



SR. XEN Civil Mtc. P&M Division,
PSTCL, Jalandhar

CC: - 137/138

Dated. 29/01/24

1. Dy. CE/Civil P&M Civil Circle, PSTCL, Jalandhar.
2. Notice Board.

DA: As Above


SR. XEN Civil Mtc. P&M Division,
PSTCL, Jalandhar

pstcl

ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰ:- 96/2023-24,97/2023-24,98/2023-24 ਅਤੇ 99/2023-24

ਸਿਵਲ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ, ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ, ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਚਾਹੀ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਕੰਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ

ਸੀ ਨੰ	ਕੰਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ
1	ਏ.ਈ.ਈ ਟੀ ਐਲ ਲੁਧਿਆਣਾ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੀਆਂ 132/220 ਕੇ.ਵੀ. ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਟਾਵਰਾਂ ਦੀ ਸਟੱਬ ਸਟ੍ਰੈਥਿਨਿੰਗ, ਆਫਸ਼ੂਟਾ ਦੀ ਰਿਪੇਅਰ ਅਤੇ ਮੱਛਾ ਦੀ ਹਾਈਟ ਚੈੱਕ ਵਾਧਾ ਕਰਨ ਦਾ ਕੰਮ।
2	ਏ.ਈ.ਈ ਟੀ ਐਲ ਮੱਧੂ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੀਆਂ 132/220 ਕੇ.ਵੀ. ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਟਾਵਰਾਂ ਦੀ ਸਟੱਬ ਸਟ੍ਰੈਥਿਨਿੰਗ, ਆਫਸ਼ੂਟਾ ਦੀ ਰਿਪੇਅਰ ਅਤੇ ਮੱਛਾ ਦੀ ਹਾਈਟ ਚੈੱਕ ਵਾਧਾ ਕਰਨ ਦਾ ਕੰਮ।
3	132 ਕੇ.ਵੀ. ਕਾਂਗੜਾ-ਪਠਾਨਕੋਟ ਲਾਈਨ ਦੇ ਕੰਕ੍ਰੀਟ ਮੱਛਾ ਅਤੇ ਆਫਸ਼ੂਟਾ ਦੀ ਰਿਪੇਅਰ ਦਾ ਕੰਮ।
4	220 ਕੇ.ਵੀ ਸਰਨਾ-ਆਰ.ਐਸ.ਡੀ ਸਰਕਟ 1 ਅਤੇ 2 ਦੇ ਕੰਕ੍ਰੀਟ ਮੱਛਾ ਅਤੇ ਆਫਸ਼ੂਟਾ ਦੀ ਰਿਪੇਅਰ ਦਾ ਕੰਮ।

ਬਿਡ ਪਾਉਣ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ-14/02/2024 ਸ਼ਾਮ 03:00 ਵਜੇ ਤੱਕ। ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ- 15/02/2024 ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ।

ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਵੇਰਵੇ:- ਵੈਬ ਸਾਈਟ www.pstcl.org ਅਤੇ <https://eproc.punjab.gov.in/nkgrp/app> ਵੇਖੋ ਜਾਣ। ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ: 96461-17018, ਈ ਮੇਲ- srxen-civil-mtc-jldh@pstcl.org

ਨੋਟ:- ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਕੋਰੀਜ਼ੋਂਡਮ ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਈ ਗਈ web site ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀ, ਸਿਵਲ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ, ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ, ਜਲੰਧਰ



Short term Tender notice no:-96/2023-24,97/2023-24,98/2023-24 and 99/2023-24

The office Civil Mtc P&M Divison, PSTCL, Jalandhar invites online bids for the following

Sr no	Item
1	stub strengthening of concrete stubs,repair of rusted offchutes,raising of muff concrete of 132/220kv lines under AEE/TL Ludhiana.
2	stub strengthening of concrete stubs,repair of rusted offchutes,raising of muff concrete of 132/220kv lines under AEE/TL Makhu.
3	Raising of concrete muffs and offchutes for 132kv Kangra-Pathankot Line.
4	Raising of concrete muffs and offchutes for 220kv Sarna-RSD Ckt 1&2 line Line.

Last date/time of submission of price bid:- 14-02-2024 upto 03 pm. Date/time of bid opening:- 15-02-2024 at 11:00 am.

For details log onto:- www.pstcl.org, and <https://eproc.punjab.gov.in/nlcgep/app> .Mobile no. 96461-17018,E-mail- srxen-civil-mtc-jldh@pstcl.org

Note:- Any corrigendums to the tender notice shall be published on the above website only.

SR.XEN CIVIL P&M Divn, Jalandhar